АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

 ПРИКАЗ

от «2» мая 2023 г.                                   № 05/1-01-224

О внесении изменений в приказ

«О наборе групп в МДОУ

на 2023/2024 учебный год»

           Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики
администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы
от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 07.04.2023 № 231-л,
с целью удовлетворения потребности населения в услугах дошкольного образования
и на основании ходатайств заведующих ДОУ города Рязани

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу от 26.08.2022 № 06/1-01-385 «О наборе

групп в МДОУ на 2023/2024 учебный год», изложив информацию по МБДОУ «Детский

сад № 22», МБДОУ «Детский сад № 78», МБДОУ «Детский сад № 108» в следующей редакции:

Московский район

6. ДОУ № 22 2-3 3 общеразвивающая

20. ДОУ № 108
1-2 2 общеразвивающая

2-3 2 общеразвивающая

Октябрьский район

11. ДОУ № 78
2-3 1 общеразвивающая

2-3 1 с нарушением зрения

2. Отделу общего образования опубликовать приказ и довести до сведения

руководителей ДОУ и всех заинтересованных лиц.

3. Заведующим ДОУ № 22 (Андреева Е.Ю.), ДОУ № 78 (Гуськова В.А.), ДОУ № 108

(Гордеева И.Б.) разместить выписку из приказа на информационном стенде учреждения,

обеспечить необходимые условия организации образовательного процесса, присмотра и ухода

в соответствии с возрастными особенностями детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления Сарычеву Т.В.

И.о. начальника управления                                                                         Н.Б. Смирнова

Евсюнина О.В.

(4912) 72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, Сарычева Т.В., Елисеева С.Е., Мамсурова Е.В., Силкина Е.В., дело, ФЭО